quinta-feira, 13 de junho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00285 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS

Rua Otávio Mangabeira, s/n, Centro, Coração de Maria-Ba
Email: sms_cde_maria@yahoo.com.br

Aviso de Edital de Processo Seletivo Simplificado de nº 001/2013

Aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil e treze, o Município de Coração de

Maria, pessoa jurídica de direito público interno, na pessoa do Sr.º Prefeito Edimário

Paim Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, a vista a abertura de edital

001/2013, tornapúblico, o processo seletivo simplificado para contratação de pessoal

por tempo determinado para provimentos de cargos no âmbito da saúde,de 05 técnicos

de enfermagem e 05 condutores de ambulância do SAMU-192 por meio de avaliação

curricular, provas de títulos e entrevista. Tudo em conformidade como art. 37 da

constituição Federal e Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993, bem como a Lei

Municipal de nº 15/2005, e em cumprimento às normas estabelecidas pelo tribunal de

Contas dos Municípios do Estado da Bahia, e ainda de acordo com as regras do Edital

001/13- Processo simplificado.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6398CB59BD78E08E9B967F12F94605C8